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JUNIOR

EREDMÉNYEK

Férfi Súlylökés (6kg) fedett pálya – Döntő

 11:45  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Halász Bence 1997 Dobó SE 13 17.26

2 Szabó Mátyás 1998 Favorit AC 14 16.30

3 Holló Henrik 1997 Ikarus BSE 12 14.78

4 Krammer Kornél 1997 BSC 10 14.69

5 Aczél Norbert 1997 ZALASZÁM-ZAC 11 14.34

6 Szabó Patrik 1998 NYSC 9 13.80

7 Esztergály Koppány 1998 Gödöllői EAC 8 13.64

8 BÓGÓ BENCE ZSOLT 1998 Mohácsi TE 5 13.01

9 Rába Dániel 1998 Dobó SE 2 13.00

10 JUHÁSZ JÁNOS 1997 Mohácsi TE 7 12.34

11 Balla Zsolt 1997 Omega AC Tamási 3 11.54

12 Havay János 1997 ZALASZÁM-ZAC 4 10.28

13 Weisz Mátyás 1998 Győri Atlétikai Club 6 10.10

Vekas Martin 1998 ZALASZÁM-ZAC 1 NM

A bajnok edzői Németh Zsolt és Németh László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Halász Bence 16.53 x x 17.26 x x

Szabó Mátyás 15.62 16.12 16.30 15.93 x 16.03

Holló Henrik 13.60 14.21 14.78 x x 14.76

Krammer Kornél x 13.51 12.75 14.62 14.69 14.33

Aczél Norbert 13.74 14.34 13.78 x x 13.71

Szabó Patrik 11.53 12.42 13.35 13.53 13.80 13.08

Esztergály Koppány 13.64 13.30 13.15 12.63 12.34 x

BÓGÓ BENCE ZSOLT x 11.84 13.01 x 12.39 12.41

Rába Dániel 13.00 12.78 x - - -

JUHÁSZ JÁNOS 11.68 12.34 x - - -

Balla Zsolt 11.15 10.98 11.54 - - -

Havay János 10.07 9.99 10.28 - - -

Weisz Mátyás 9.63 9.66 10.10 - - -
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JUNIORFérfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

 16:45  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Halász Bence 1997 Dobó SE 12 56.16

2 Szebegyinszki Richárd 1998 Békéscsabai AC 11 49.95

3 Aczél Norbert 1997 ZALASZÁM-ZAC 9 47.60

4 Deák Vincze 1997 NYSC 8 45.60

5 Rába Dániel 1998 Dobó SE 6 43.88

6 Szabó Mátyás 1998 Favorit AC 10 42.79

7 Esztergály Koppány 1998 Gödöllői EAC 2 38.14

8 Havay János 1997 ZALASZÁM-ZAC 5 37.50

9 Balla Zsolt 1997 Omega AC Tamási 4 36.61

10 JUHÁSZ JÁNOS 1997 Mohácsi TE 3 34.31

Vekas Martin 1998 ZALASZÁM-ZAC 7 NM

Weisz Mátyás 1998 Győri Atlétikai Club 1 NM

A bajnok edzői Németh Zsolt és Németh László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Halász Bence 56.16 - - - - -

Szebegyinszki Richárd 49.95 - - - - -

Aczél Norbert 47.60 - - - - -

Deák Vincze 45.60 - - - - -

Rába Dániel 43.88 - - - - -

Szabó Mátyás 42.79 - - - - -

Esztergály Koppány 38.14 - - - - -

Havay János 37.50 - - - - -

Balla Zsolt 36.61 - - - - -

JUHÁSZ JÁNOS 34.31 - - - - -



Magyarország Újonc, Serdülő és Junior Téli Dobó Bajnoksága 2016
Szombathely
2016-03-05

3/26 2016-03-05 18:08:05

JUNIORFérfi Kalapácsvetés (6kg) – Döntő

 15:30  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Halász Bence 1997 Dobó SE 6 78.87

2 Rába Dániel 1998 Dobó SE 5 73.92

3 Varga Balázs 1998 Haladás VSE 3 73.22

4 Szentivánszky Péter 1998 Haladás VSE 4 68.76

5 Móricz Roland 1998 Haladás VSE 2 58.22

6 Stadtschmitzer Miklós 1997 VEDAC 1 51.66

A bajnok edzői Németh Zsolt és Németh László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Halász Bence 78.87 - - - - -

Rába Dániel 73.92 - - - - -

Varga Balázs 73.22 - - - - -

Szentivánszky Péter 68.76 - - - - -

Móricz Roland 58.22 - - - - -

Stadtschmitzer Miklós 51.66 - - - - -
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JUNIORFérfi Gerelyhajítás – Döntő

 15:30  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Schmölcz Márk Xavér 1997 TSC-Geotech 3 66.64

2 Petz Barnabás 1997 Egri Sportiskola SE 2 52.97

3 Für Máté 1997 ARAK UP Akadémia 1 40.29

A bajnok edzője Thomas Schäffer.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Schmölcz Márk Xavér 66.64 - - - - -

Petz Barnabás 52.97 - - - - -

Für Máté 40.29 - - - - -
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JUNIORNői Súlylökés fedett pálya – Döntő

 10:30  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 5 13.57

2 Kontra Margit 1998 AC Bonyhád 4 10.91

3 Varga Barbara 1998 Dobó SE 2 10.58

4 Csihar Szandra 1997 Győri Atlétikai Club 3 9.20

5 Varga Anita 1998 Dobó SE 1 6.64

A bajnok edzője Bognár Szabolcs.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Veiland Violetta 12.35 13.57 x - 13.15 -

Kontra Margit 10.04 10.15 10.36 10.91 10.20 10.60

Varga Barbara 9.81 10.35 10.58 - - 10.45

Csihar Szandra 8.57 8.02 8.78 - 8.51 9.20

Varga Anita 6.36 6.64 - - - -
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JUNIORNői Diszkoszvetés – Döntő

 15:30  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Varga Barbara 1998 Dobó SE 5 38.64

2 Kontra Margit 1998 AC Bonyhád 4 37.84

3 Veiland Violetta 1998 ZALASZÁM-ZAC 3 34.80

4 Ódor Vivien 1998 Vitalitás SE 2 28.58

5 Varga Anita 1998 Dobó SE 1 20.24

A bajnok edzői Németh Zsolt és Németh László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Barbara 38.64 - - - - -

Kontra Margit 37.84 - - - - -

Veiland Violetta 34.80 - - - - -

Ódor Vivien 28.58 - - - - -

Varga Anita 20.24 - - - - -
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JUNIORNői Kalapácsvetés – Döntő

 16:45  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Varga Barbara 1998 Dobó SE 5 54.45

2 Németh Eszter 1998 Dobó SE 4 46.87

3 Ódor Vivien 1998 Vitalitás SE 3 43.42

4 Varga Anita 1998 Dobó SE 2 31.82

5 Kékesi Regina Éva 1998 Vitalitás SE 1 31.17

A bajnok edzői Németh Zsolt és Németh László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Barbara 54.45 - - - - -

Németh Eszter 46.87 - - - - -

Ódor Vivien 43.42 - - - - -

Varga Anita 31.82 - - - - -

Kékesi Regina Éva 31.17 - - - - -
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JUNIORNői Gerelyhajítás – Döntő

 16:45  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Veres Bettina 1997 Szolnoki MÁV-SE 6 42.48

2 Vass Kata 1997 AC Bonyhád 5 40.24

3 Magos Anita 1997 Szolnoki MÁV-SE 4 37.06

4 Papp Zsófia 1998 AC Bonyhád 2 36.38

5 Canea Éva 1997 Gödöllői EAC 3 35.78

6 Györe Fanni 1998 Gödöllői EAC 1 32.00

A bajnok edzői Bencsik Pál és Majercsik László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Veres Bettina 42.48 - - - - -

Vass Kata 40.24 - - - - -

Magos Anita 37.06 - - - - -

Papp Zsófia 36.38 - - - - -

Canea Éva 35.78 - - - - -

Györe Fanni 32.00 - - - - -
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SERDÜLŐFiú Súlylökés (4kg) fedett pálya – Döntő

 15:30  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Fekete István 2001 JBDSE 21 15.84

2 Somodi Bálint 2001 Ikarus BSE 22 14.97

3 Gábor Levente 2002 SZVSE 13 13.43

4 Kiss Tamás Koppány 2001 Szolnoki SC-SI 10 12.93

5 Gábor Tamás 2002 SZVSE 14 12.67

6 Strigencz Zalán 2002 Omega AC Tamási 19 12.39

7 Berkes Adrián 2001 SZVSE 11 12.06

8 Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 18 11.58

9 Temesi Márton 2001 VEDAC 17 11.38

10 Méhes Krisztián 2002 Dobó SE 12 11.34

11 Kolesszárik József 2001 NYSC 20 11.31

12 Doma Benedek 2001 Dobó SE 5 11.22

13 Tujfel Marcell 2002 Dobó SE 2 11.20

14 Horváth Kristóf 2002 Gödöllői EAC 7 10.96

15 Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia 16 10.60

16 Hatos Soma Szabolcs 2001 Szolnoki SC-SI 6 10.58

17 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 9 10.34

18 Solymossy András 2002 ARAK UP Akadémia 3 10.02

19 Németh Bence Boldizsár 2002 Omega AC Tamási 15 8.83

20 Vincze Barna Benedek 2002 Győri Atlétikai Club 1 8.71

21 Csizmadia Zsombor 2002 VEDAC 4 7.79

22 Németh Ábel 2002 VEDAC 8 7.77

A bajnok edzője Kerék Csaba.
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Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Fekete István 15.80 15.19 15.40 15.58 15.34 15.84

Somodi Bálint 14.97 14.51 x 14.06 13.83 14.07

Gábor Levente 12.28 12.29 12.80 13.13 13.43 13.37

Kiss Tamás Koppány 9.83 12.93 12.37 11.61 12.48 12.40

Gábor Tamás 12.16 12.04 12.66 12.67 11.96 x

Strigencz Zalán 11.89 11.97 11.93 11.50 x 12.39

Berkes Adrián 10.84 12.00 11.37 11.90 10.49 12.06

Leposa Dávid 11.58 x 11.25 10.70 10.92 10.47

Temesi Márton 10.82 11.20 11.38 - - -

Méhes Krisztián 10.95 11.04 11.34 - - -

Kolesszárik József 10.70 11.31 10.76 - - -

Doma Benedek 10.38 11.22 10.60 - - -

Tujfel Marcell 10.15 11.20 x - - -

Horváth Kristóf 10.26 10.96 9.41 - - -

Thardi-Veress Vajk 9.85 10.60 9.94 - - -

Hatos Soma Szabolcs 10.46 10.07 10.58 - - -

Katavics Balázs 10.10 9.30 10.34 - - -

Solymossy András 8.81 10.02 8.61 - - -

Németh Bence Boldizsár 7.83 8.83 8.30 - - -

Vincze Barna Benedek 8.71 x 8.44 - - -

Csizmadia Zsombor 6.32 7.79 6.94 - - -

Németh Ábel 7.32 7.77 6.35 - - -
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SERDÜLŐFiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 14:15  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Gábor Levente 2002 SZVSE 2 46.98

2 Temesi Márton 2001 VEDAC 20 46.34

3 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 17 40.64

4 Gábor Tamás 2002 SZVSE 3 40.59

5 Dudás Vencel 2001 Maximus SE 21 38.61

6 Strigencz Zalán 2002 Omega AC Tamási 18 38.48

7 Doma Benedek 2001 Dobó SE 19 38.37

8 Horváth Kristóf 2002 Gödöllői EAC 4 37.16

9 Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK UP Akadémia 15 36.01

10 Berkes Adrián 2001 SZVSE 22 35.66

11 Solymossy András 2002 ARAK UP Akadémia 14 34.34

12 Kolesszárik József 2001 NYSC 11 34.00

13 Sztupák László 2002 Pápai SE 1 32.83

14 Csontos Márton 2002 BSC 6 32.08

15 Csizmadia Zsombor 2002 VEDAC 8 31.62

16 Méhes Krisztián 2002 Dobó SE 16 31.36

17 Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 13 30.84

18 Tujfel Marcell 2002 Dobó SE 12 27.95

19 Németh Bence Boldizsár 2002 Omega AC Tamási 10 27.53

20 Németh Ábel 2002 VEDAC 5 25.69

21 Vincze Barna Benedek 2002 Győri Atlétikai Club 9 23.73

22 Radics Bence 2002 VEDAC 7 17.55

A bajnok edzője Ifj. Eperjes László.
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Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Gábor Levente 46.98 - - - - -

Temesi Márton 46.34 - - - - -

Katavics Balázs 40.64 - - - - -

Gábor Tamás 40.59 - - - - -

Dudás Vencel 38.61 - - - - -

Strigencz Zalán 38.48 - - - - -

Doma Benedek 38.37 - - - - -

Horváth Kristóf 37.16 - - - - -

Thardi-Veress Vajk 36.01 - - - - -

Berkes Adrián 35.66 - - - - -

Solymossy András 34.34 - - - - -

Kolesszárik József 34.00 - - - - -

Sztupák László 32.83 - - - - -

Csontos Márton 32.08 - - - - -

Csizmadia Zsombor 31.62 - - - - -

Méhes Krisztián 31.36 - - - - -

Leposa Dávid 30.84 - - - - -

Tujfel Marcell 27.95 - - - - -

Németh Bence Boldizsár 27.53 - - - - -

Németh Ábel 25.69 - - - - -

Vincze Barna Benedek 23.73 - - - - -

Radics Bence 17.55 - - - - -
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SERDÜLŐFiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 13:00  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Leposa Dávid 2001 ARAK UP Akadémia 7 60.38

2 Katavics Balázs 2002 Dobó SE 10 58.53

3 Sztupák László 2002 Pápai SE 8 58.26

4 Tujfel Marcell 2002 Dobó SE 6 54.66

5 Doma Benedek 2001 Dobó SE 9 54.20

6 Méhes Krisztián 2002 Dobó SE 5 47.21

7 Frecska Zoltán 2001 Vitalitás SE 4 40.56

8 Piriti Mátyás 2002 Pápai SE 3 36.49

9 Németh Bence Boldizsár 2002 Omega AC Tamási 1 33.98

10 Horváth Gábor 2002 Dobó SE 2 28.54

A bajnok edzője Lévai Dóra.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Leposa Dávid 60.38 - - - - -

Katavics Balázs 58.53 - - - - -

Sztupák László 58.26 - - - - -

Tujfel Marcell 54.66 - - - - -

Doma Benedek 54.20 - - - - -

Méhes Krisztián 47.21 - - - - -

Frecska Zoltán 40.56 - - - - -

Piriti Mátyás 36.49 - - - - -

Németh Bence Boldizsár 33.98 - - - - -

Horváth Gábor 28.54 - - - - -
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SERDÜLŐFiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 13:00  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Gudrica Dominik 2002 Győri Atlétikai Club 10 50.51

2 Juhász Nándor 2002 Gödöllői EAC 8 50.03

3 Mátés István 2001 Győri Atlétikai Club 12 49.44

4 Jancsik Tamás 2001 Reménység Vác 15 48.33

5 Canea Zoltán 2001 Gödöllői EAC 13 48.31

6 Szántó Attila 2001 Reménység Vác 14 46.43

7 Virág Antal 2001 Győri Atlétikai Club 11 43.22

8 Mihajlovic Alex 2002 Gödöllői EAC 5 41.06

9 Hatos Soma Szabolcs 2001 Szolnoki SC-SI 6 40.62

10 Kiss Tamás Koppány 2001 Szolnoki SC-SI 9 40.20

11 Lukács Gergő 2002 Reménység Vác 4 35.87

12 Menyhárt Márk László 2002 Gödöllői EAC 2 34.08

13 Orbán Áron 2002 Reménység Vác 7 32.68

14 Takács Gellért Zsigmond 2002 Győri Atlétikai Club 1 26.48

15 Novák Dominik 2002 Reménység Vác 3 24.80

A bajnok edzője Németh Gyöngyi.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Gudrica Dominik 50.51 - - - - -

Juhász Nándor 50.03 - - - - -

Mátés István 49.44 - - - - -

Jancsik Tamás 48.33 - - - - -

Canea Zoltán 48.31 - - - - -

Szántó Attila 46.43 - - - - -

Virág Antal 43.22 - - - - -

Mihajlovic Alex 41.06 - - - - -

Hatos Soma Szabolcs 40.62 - - - - -

Kiss Tamás Koppány 40.20 - - - - -

Lukács Gergő 35.87 - - - - -

Menyhárt Márk László 34.08 - - - - -

Orbán Áron 32.68 - - - - -

Takács Gellért Zsigmond 26.48 - - - - -

Novák Dominik 24.80 - - - - -
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SERDÜLŐLeány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 16:45  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Beregszászi Renáta 2001 JBDSE 13 12.18

2 Balog Daniella 2001 Ikarus BSE 11 11.61

3 Juhász Boglárka 2001 JBDSE 9 11.61

4 Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE 12 11.11

5 Oláh Judit 2001 Keszthely VDSE 1 10.78

6 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 2 10.50

7 Matusa Rebeka 2001 Favorit AC 10 9.80

8 Veiland Fanni 2002 ZALASZÁM-ZAC 4 9.37

9 Szabó Eszter 2001 Albertirsai SE 8 9.21

10 Kiss Virág 2002 NYSC 6 8.97

11 Antal Enikő 2001 NYSC 5 8.70

12 Tankó Dorina 2001 NYSC 7 8.45

13 Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia 3 8.21

A bajnok edzője Kerék Csaba.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Beregszászi Renáta 11.53 12.18 11.90 12.01 12.02 12.09

Balog Daniella 11.10 11.61 10.75 11.02 11.37 x

Juhász Boglárka 10.82 10.72 11.22 10.94 11.61 10.55

Gulyás Johanna 10.27 11.11 x 11.11 10.45 10.51

Oláh Judit 10.18 10.65 10.64 10.21 9.74 10.78

Giczi Eszter 10.50 9.61 x x 9.91 10.10

Matusa Rebeka 9.14 9.18 9.28 9.58 9.80 9.60

Veiland Fanni 9.23 9.37 9.10 9.21 x x

Szabó Eszter 8.92 8.58 9.21 - - -

Kiss Virág 8.97 8.72 8.85 - - -

Antal Enikő 7.84 8.70 8.08 - - -

Tankó Dorina 8.13 8.27 8.45 - - -

Brandl Lilla 8.21 7.55 8.16 - - -
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SERDÜLŐLeány Diszkoszvetés – Döntő

 13:00  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 13 33.55

2 Buús Borbála 2002 Dobó SE 7 29.94

3 Kiss Virág 2002 NYSC 8 29.41

4 Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC 2 27.07

5 Antal Enikő 2001 NYSC 12 27.05

6 Matusa Rebeka 2001 Favorit AC 10 26.45

7 Tankó Dorina 2001 NYSC 11 25.79

8 Gombás Petra 2001 VEDAC 6 23.70

9 Zavagyil Zia 2001 Favorit AC 1 22.70

10 Csatári Dominika 2002 VEDAC 5 19.96

11 Pacher Alexandra 2002 VEDAC 4 17.79

12 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 3 16.38

Veiland Fanni 2002 ZALASZÁM-ZAC 9 NM

A bajnok edzői Németh Zsolt és Németh László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Giczi Eszter 33.55 - - - - -

Buús Borbála 29.94 - - - - -

Kiss Virág 29.41 - - - - -

Eszenyi Napsugár 27.07 - - - - -

Antal Enikő 27.05 - - - - -

Matusa Rebeka 26.45 - - - - -

Tankó Dorina 25.79 - - - - -

Gombás Petra 23.70 - - - - -

Zavagyil Zia 22.70 - - - - -

Csatári Dominika 19.96 - - - - -

Pacher Alexandra 17.79 - - - - -

Rajczi Bianka 16.38 - - - - -
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SERDÜLŐLeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 14:15  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Giczi Eszter 2002 Dobó SE 13 50.38

2 Gombás Petra 2001 VEDAC 12 48.10

3 Buús Borbála 2002 Dobó SE 11 46.16

4 Pécsi Dóra 2002 ARAK UP Akadémia 7 44.42

5 Csatári Dominika 2002 VEDAC 5 44.35

6 Brandl Lilla 2001 ARAK UP Akadémia 6 41.57

7 Szrenka Viktória 2001 Vitalitás SE 10 36.24

8 Rajczi Bianka 2001 Dobó SE 9 36.17

9 Fazekas Emilia 2001 VEDAC 8 33.67

10 Pech Fruzsina 2002 Omega AC Tamási 1 31.64

11 Lengyel Katalin 2002 Vitalitás SE 3 29.01

12 Szalay Laura 2001 VEDAC 2 26.21

13 Pacher Alexandra 2002 VEDAC 4 22.31

A bajnok edzői Németh Zsolt és Németh László.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Giczi Eszter 50.38 - - - - -

Gombás Petra 48.10 - - - - -

Buús Borbála 46.16 - - - - -

Pécsi Dóra 44.42 - - - - -

Csatári Dominika 44.35 - - - - -

Brandl Lilla 41.57 - - - - -

Szrenka Viktória 36.24 - - - - -

Rajczi Bianka 36.17 - - - - -

Fazekas Emilia 33.67 - - - - -

Pech Fruzsina 31.64 - - - - -

Lengyel Katalin 29.01 - - - - -

Szalay Laura 26.21 - - - - -

Pacher Alexandra 22.31 - - - - -
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SERDÜLŐLeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 14:15  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Szabó Eszter 2001 Albertirsai SE 9 40.87

2 Gulyás Johanna 2002 Ikarus BSE 8 40.01

3 Eszenyi Napsugár 2002 Gödöllői EAC 5 36.24

4 Nagy Viktória 2002 Szolnoki SC-SI 4 34.09

5 Kovács Eszter 2001 Szombathelyi SI 1 33.31

6 Auman Viktória 2002 Favorit AC 6 32.87

7 Borostyánkői Dorottya 2001 Bp. Honvéd SE 7 31.55

8 Stefka Boglárka 2001 Győri Atlétikai Club 2 23.50

9 Szakács Júlia 2002 Győri Atlétikai Club 3 18.47

A bajnok edzője Nagy Lászlóné.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Szabó Eszter 40.87 - - - - -

Gulyás Johanna 40.01 - - - - -

Eszenyi Napsugár 36.24 - - - - -

Nagy Viktória 34.09 - - - - -

Kovács Eszter 33.31 - - - - -

Auman Viktória 32.87 - - - - -

Borostyánkői Dorottya 31.55 - - - - -

Stefka Boglárka 23.50 - - - - -

Szakács Júlia 18.47 - - - - -
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ÚJONCFiú Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 13:00  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Tóth Patrik 2003 JBDSE 2 13.26

2 Balog Márton 2003 Ikarus BSE 7 11.87

3 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 4 11.62

4 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 6 9.97

5 Károlyi Milán 2003 Dobó SE 5 9.72

6 László Gyula Gábor 2003 ZALASZÁM-ZAC 8 9.31

7 Illés Dorián 2003 PVSK 9 9.06

8 Cseke Áron 2003 Omega AC Tamási 10 8.81

9 Székelyhidi Zalán 2003 VEDAC 1 8.43

10 Zsiray Richárd 2003 Dobó SE 3 7.82

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Patrik 13.26 11.73 12.48 12.24 12.67 12.19

Balog Márton 10.75 10.97 10.54 10.89 11.87 11.55

Viszkeleti Vencel 11.03 9.84 10.23 10.73 10.36 11.62

Bágyi Viktor 9.81 9.96 9.70 9.97 9.24 9.28

Károlyi Milán 8.11 8.90 9.64 8.42 9.72 9.37

László Gyula Gábor 8.29 9.31 8.16 7.90 7.37 8.81

Illés Dorián 8.61 8.30 8.37 8.87 9.06 8.75

Cseke Áron 8.61 8.68 8.08 8.79 8.81 8.60

Székelyhidi Zalán 8.41 8.43 8.15 - - -

Zsiray Richárd 7.82 7.71 7.24 - - -
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ÚJONCFiú Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 11:45  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 9 31.98

2 Székelyhidi Zalán 2003 VEDAC 7 30.93

3 Illés Dorián 2003 PVSK 8 30.51

4 Cseke Áron 2003 Omega AC Tamási 5 27.34

5 Molnár Dániel 2003 Pápai SE 2 27.16

6 Zsiray Richárd 2003 Dobó SE 4 26.87

7 Károlyi Milán 2003 Dobó SE 6 24.31

8 László Gyula Gábor 2003 ZALASZÁM-ZAC 1 22.08

9 Osváth Dávid 2003 VEDAC 3 18.40

A bajnok edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Vencel 31.98 - - - - -

Székelyhidi Zalán 30.93 - - - - -

Illés Dorián 30.51 - - - - -

Cseke Áron 27.34 - - - - -

Molnár Dániel 27.16 - - - - -

Zsiray Richárd 26.87 - - - - -

Károlyi Milán 24.31 - - - - -

László Gyula Gábor 22.08 - - - - -

Osváth Dávid 18.40 - - - - -
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ÚJONCFiú Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 10:30  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Viszkeleti Vencel 2003 Dobó SE 5 52.66

2 Károlyi Milán 2003 Dobó SE 6 52.23

3 Zsiray Richárd 2003 Dobó SE 4 43.96

4 Molnár Dániel 2003 Pápai SE 2 39.08

5 Osváth Dávid 2003 VEDAC 3 35.14

6 Cseke Áron 2003 Omega AC Tamási 1 25.43

A bajnok edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Viszkeleti Vencel 52.66 - - - - -

Károlyi Milán 52.23 - - - - -

Zsiray Richárd 43.96 - - - - -

Molnár Dániel 39.08 - - - - -

Osváth Dávid 35.14 - - - - -

Cseke Áron 25.43 - - - - -
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ÚJONCFiú Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 10:30  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Bágyi Viktor 2003 Albertirsai SE 4 40.87

2 Földi Bence 2003 Gödöllői EAC 3 39.46

3 Fekete Levente 2003 Gödöllői EAC 8 39.32

4 Némethy Szabolcs 2003 Bp. Honvéd SE 5 38.95

5 Dányi Péter 2003 Ikarus BSE 6 31.19

6 Porpáczy Tamás 2003 Szombathelyi SI 2 28.98

7 Virovecz Áron 2003 TSC-Geotech 1 27.06

8 Horváth László 2003 Ikarus BSE 7 25.41

A bajnok edzője Nagy Lászlóné.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Bágyi Viktor 40.87 - - - - -

Földi Bence 39.46 - - - - -

Fekete Levente 39.32 - - - - -

Némethy Szabolcs 38.95 - - - - -

Dányi Péter 31.19 - - - - -

Porpáczy Tamás 28.98 - - - - -

Virovecz Áron 27.06 - - - - -

Horváth László 25.41 - - - - -
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ÚJONCLeány Súlylökés (2kg) fedett pálya – Döntő

 14:15  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Varga Evelin 2003 Gödöllői EAC 2 12.20

2 Mándoki Dorina Ágnes 2003 NYSC 10 11.00

3 Kling Réka 2003 Omega AC Tamási 9 10.77

4 Varga Flóra 2003 Gödöllői EAC 3 10.77

5 Németh Vera 2003 Gödöllői EAC 7 9.75

6 Nemes Csenge 2003 Gödöllői EAC 8 9.26

7 Szluka Kitti 2003 Albertirsai SE 1 9.13

8 Albert Blanka 2003 Dobó SE 5 8.61

9 Szabó Vivien 2003 Dobó SE 4 8.47

10 Németh Nóra 2003 Gödöllői EAC 6 8.37

A bajnok edzője Foki Vilmos.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Evelin 11.38 11.88 12.20 11.79 11.03 11.96

Mándoki Dorina Ágnes 10.00 10.62 11.00 9.81 10.04 10.75

Kling Réka 10.47 9.90 9.89 9.55 10.77 9.70

Varga Flóra 9.13 9.23 9.51 10.36 9.56 10.77

Németh Vera 9.23 8.73 9.07 8.21 9.75 9.61

Nemes Csenge 8.89 9.20 9.26 8.59 8.92 9.16

Szluka Kitti 9.13 8.67 8.77 7.36 8.68 8.75

Albert Blanka 7.96 8.21 8.61 7.88 7.82 7.85

Szabó Vivien 7.26 7.53 8.47 - - -

Németh Nóra 7.62 8.37 7.65 - - -



Magyarország Újonc, Serdülő és Junior Téli Dobó Bajnoksága 2016
Szombathely
2016-03-05

24/26 2016-03-05 18:08:05

ÚJONCLeány Diszkoszvetés (0,75kg) – Döntő

 10:30  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Varga Evelin 2003 Gödöllői EAC 1 29.63

2 Albert Blanka 2003 Dobó SE 9 28.00

3 Mándoki Dorina Ágnes 2003 NYSC 8 27.60

4 Németh Vera 2003 Gödöllői EAC 4 24.20

5 Nemes Csenge 2003 Gödöllői EAC 5 23.65

6 Varga Flóra 2003 Gödöllői EAC 2 23.47

7 Kling Réka 2003 Omega AC Tamási 7 23.15

8 Németh Nóra 2003 Gödöllői EAC 3 22.83

9 Szabó Vivien 2003 Dobó SE 6 16.59

A bajnok edzője Foki Vilmos.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Varga Evelin 29.63 - - - - -

Albert Blanka 28.00 - - - - -

Mándoki Dorina Ágnes 27.60 - - - - -

Németh Vera 24.20 - - - - -

Nemes Csenge 23.65 - - - - -

Varga Flóra 23.47 - - - - -

Kling Réka 23.15 - - - - -

Németh Nóra 22.83 - - - - -

Szabó Vivien 16.59 - - - - -



Magyarország Újonc, Serdülő és Junior Téli Dobó Bajnoksága 2016
Szombathely
2016-03-05

25/26 2016-03-05 18:08:05

ÚJONCLeány Kalapácsvetés (2kg) – Döntő

 11:45  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Albert Blanka 2003 Dobó SE 3 46.06

2 Szabó Vivien 2003 Dobó SE 2 42.80

3 Kling Réka 2003 Omega AC Tamási 1 28.05

A bajnok edzői Németh Zsolt, Németh László és Gubián Tamás.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Albert Blanka 46.06 - - - - -

Szabó Vivien 42.80 - - - - -

Kling Réka 28.05 - - - - -
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ÚJONCLeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 11:45  1. nap – 2016-03-05
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

1 Beretzky Boglárka 2003 Szombathelyi SI 6 31.64

2 Németh Nóra 2003 Gödöllői EAC 4 29.42

3 Németh Vera 2003 Gödöllői EAC 5 29.00

4 Nemes Csenge 2003 Gödöllői EAC 3 27.84

5 Varga Flóra 2003 Gödöllői EAC 2 27.01

6 Varga Evelin 2003 Gödöllői EAC 1 25.71

A bajnok edzője Soltné Richter Éva.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Beretzky Boglárka 31.64 - - - - -

Németh Nóra 29.42 - - - - -

Németh Vera 29.00 - - - - -

Nemes Csenge 27.84 - - - - -

Varga Flóra 27.01 - - - - -

Varga Evelin 25.71 - - - - -


